
UCHWAŁA NR XVI/172/ 2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/160/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 21 maja 2025 r.  w sprawie wyboru 
opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 5b ust.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) § 12 ust.1 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XII/125/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 26 lutego 2025 r. zmieniająca Uchwałę Nr XI/112/2025 Rady Gminy 
Lubaczów w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczówi nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2025 r. poz. 1142) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/160/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie wyboru opiekuna 
Młodzieżowej Rady Gminy Lubaczów w § 1 skreśla się  ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 1E20EBB8-74D7-4928-8E7F-FB6AD1E55D9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/172/ 2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


